
5 sovrum Kommersiella fastigheter till salu i Alhama de Granada, Granada

NYTT PRIS! FANTASTISK MÖJLIGHET ATT ÄGA ETT FANTASTISKT HUS MED 3 bäddar PÅ 12 HA ETABLERAT MARK MED
MANDEL OCH OLIVTRÄD, EN POOL OCH EN FRAMGÅNGSÖKAD SEMESTERBUNGALOW UTHYRNING INOM
MARKNADEN i Santa 
. till den vackra byn Alhama de Granada som är en morisk marknadsstad och har Los Tajos Gorge. Det finns också
naturliga bad där och den vackra sjön vid Bermajales ligger i närheten. Den här fastigheten erbjuder inte bara ett
vackert hem utan ett företag med utsikt att dö. Ligger bara en 
kort bilresa från byn och sedan upp en kort hanterbar väg som når semesterbungalowen först med gott om
parkeringsplatser och sedan vidare till huvudbyggnaden igen med gott om parkeringsplatser.
Huvudhuset har en terrass på framsidan och landskapsarkitektur och ytterdörren leder in till en ljus hall med
takbjälkar. Till höger längs hallen finns ett kontor och sedan ett klockrum med wc och handfat. Till vänster finns ett
stort modernt utrustat kök med bänkskivor i marmor, en vedbrännare och en stor matplats för familjen. Detta
område är mycket ljust och har härliga altandörrar som leder ut till en sittgrupp där man kan sitta och njuta av
utsikten och till vänster finns en större grill och sittgrupp. I slutet av korridoren finns en härlig familjelounge med
vedbrännare och altandörrar med utsikt över uteplatsen och utsikten.
Den första våningen i huvudbyggnaden är lika ljus och luftig som nedervåningen med många fönster som ger ljus och
luft samt möjligheter att njuta av utsikten. Det finns ett familjebadrum med en stor duschkabin, ett dubbelrum med en
härlig lång Juliette-balkong med utsikt mot baksidan och inbyggda garderober. Det finns ytterligare ett stort
dubbelrum med fönster med dubbla aspekter som återigen släpper in ljus och utsikt, sedan är befälhavaren också
vänd mot framsidan med inbyggda garderober och ett modernt badrum. 
De främre eller bakre uteplatserna leder båda till poolområdet där det finns en njurformad 8x4m pool och terrasser,
några med och några utan skuggning och även en dusch vid poolen.
Semesterbungalowen ligger lite borta från huvudbyggnaden och erbjuder avskildhet men inte isolering, den drar också

365.000€

 Fastighet som marknadsförs av Andalucian Property Sales

www.spainpropertyportal.com/sv/

https://www.spainpropertyportal.com/sv/
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/andalucian-property-sales.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/andalucian-property-sales.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/


  5 sovrum   5 badrum   235m² Bygg storlek
  51.894m² Tomtstorlek   Vedeldad spis   Öppen spis
  slå samman   uppvärmning   Lusthus
  fplace   Elektriskt varmvatten   Nära till affärer
  Centralvärme   bbq


